

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo 2017 117



MUBOP00CYB56

I. Smluvní strany

O b j e d n a t e l: Město Boskovice,

se sídlem: **Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE**

zastoupené starostkou **Bc. Hanou Nedomovou**

IČ: **00279978**

DIČ: CZ00279978

Telefon: **516 488 600**

Bankovní spojení: **KB Boskovice**

Číslo účtu: [REDACTED]

ID dat. schránky: qmkbq7h

ve věcech technických oprávněn k jednání: [REDACTED]

Z h o t o v i t e l: Letostav, spol. s r.o.

se sídlem: Nádražní 12, 679 61 Letovice

zastoupený: Ing. Roman Jež

IČ: 16343794

DIČ: CZ16343794

Telefon: 516 474 742

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

ID dat.schránky: rexicmn

II. Předmět Dodatku ke smlouvě o dílo

Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „**Oprava interiéru Sokolovny Boskovice**“ je změna celkové ceny díla a rozsahu prací dle položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku a úprava záruky za provedenou opravu podlahy.

A) V čl. I. Předmět smlouvy se v bodě 1. 3. doplňuje nový text, který zní:

- „zhotovitelem oceněný výkaz méněprací a víceprací spojených s opravou podlahy“

B) V čl. II. Cena díla, bod 2. 1. se vypouští stávající text

„Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková cena předmětu díla dle čl. I. smlouvy činí 1 946 604,-včetně DPH (jedenmiliondevětsetčtyřicetšesttisícšestsetčtyřikorunčeských). Dohodnutá cena se skládá z následujících položek:

Cena bez DPH 1 608 764,22,- Kč

DPH 21% 337 840,- Kč

Celková cena díla s DPH 1 946 604,- Kč“

a nahrazuje se textem, který zní:

„Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková cena předmětu díla dle čl. I. smlouvy činí **2 499 446 Kč včetně DPH** (dva miliony čtyři sta devadesát devět tisíc čtyři sta čtyřicet šest korun českých). Dohodnutá cena se skládá z následujících položek:

Cena bez DPH 2 065 658,- Kč

DPH 21% 433 788,- Kč

Celková cena díla s DPH 2 499 446,-- Kč“

C) V čl. VI. Záruční doba – odpovědnost za vady se vypouští stávající text bodu 6. 3., který zní:

„Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo záruku v délce 36 měsíců.“

a nahrazuje se textem, který zní:

„Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo záruku v délce 36 měsíců mimo opravu podlahy v hlavním sále a přísálí, kde se poskytuje záruka na dílo v délce 60 měsíců.“

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek ke smlouvě o dílo je uzavřen podle §2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník a je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení. 2
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo 2017 117 ze dne 14. 08. 2017 zůstávají v platnosti nedotčena.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží pro své potřeby dva.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340 /2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Uzavření dodatku bylo schváleno na 61. schůzi Rady města Boskovice konané dne 21. 11. 2017, usnesením č. 44.2

V Boskovicích dne 23. 11. 2017

V Letovicích dne 23. 11. 2017

Za objednatele:



Bc. Hana Nedomová
starostka města



Za zhotovitele:

Letostav
SPOL. S R.O.
STAVEBNÍ ČINNOST
Nádražní 12, 670 61 LETOVICE
tel.: 516 474 742. DIČ: CZ16343794

Ing. Roman Jež
jednatel společnosti



Položkový rozpočet stavby

Stavba: JEZR572

Sokolovna Boskovice

Zhotovitel: Letostav, spol. s r.o.
Nádražní 12
67961 Letovice

IČ: 16343794
DIČ: CZ 16343794

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Vypracoval:



Základ pro DPH	21,00 %	456 894,00
DPH	21,00 %	95 948,00

Cena celkem za stavbu **552 842,00**

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
SO01	Sokolovna	552 842,00	456 894,00	95 948,00
	Kč	552 842,00	456 894,00	95 948,00

V _____ dne 09.11.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
SO01	Sokolovna			
107	Méněpráce - podlahy vlysové a parketové	- 300 080,00	- 248 000,00	-52 080,00
108	Vícepráce - podlahy vlysové a parketové	852 922,00	704 894,00	148 028,00

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
775 Podlahy vlysové a parketové	0,00	456 894,00	0,00	0,00	0,00	0,38
Kč	0,00	456 894,43	0,00	0,00	0,00	0,38

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	
Ztížené výrobní podmínky	0,00 Kč
Oborová přirážka	0,00 Kč
Přesun stavebních kapacit	0,00 Kč
Mimostaveništní doprava	0,00 Kč
Zařízení staveniště	0,00 Kč
Provoz investora	0,00 Kč
Kompletační činnost (IČD)	0,00 Kč
Rezerva rozpočtu	0,00 Kč
	0,00 Kč

Položkový rozpočet				
Rozpočet: 107 Méněpráce - podlahy vlysové a parketové				Základní rozpočet
Objekt: SO01	Název objektu: Sokolovna			JKSO:
Stavba: JEZR572	Název stavby: Sokolovna Boskovice			SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000	
Objednatel:		Náklady na MJ: - 248 000,00		
Počet listů: 3		Zakázkové číslo: JEZR572		
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: Letostav, spol. s r.o.		
Rozpočtové náklady				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	- 248 000,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		- 248 000,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		- 248 000,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno: Zdeněk Jež Datum: 09.11.2017 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		21,0 % činí:	- 248 000,00 Kč	
DPH		21,0 % činí:	-52 080,00 Kč	
Cena za objekt celkem:			- 300 080,00 Kč	

Stavba: JEZR572	Sokolovna Boskovice	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: SO01	Sokolovna	Datum tisku: 09.11.2017	
Rozpočet: 107	Měněpráce - podlahy vlysové a parketové		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
775 Podlahy vlysové a parketové	0,00	- 248 000,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	0,00	- 248 000,00	0,00	0,00	0,00	0,0

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	- 248 000,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	- 248 000,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	- 248 000,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	- 248 000,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	- 248 000,00	0,00
Provoz investora	0,00	- 248 000,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	- 248 000,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	- 248 000,00	0,00
			0,00

Stavba: JEZR572	Sokolovna Boskovice	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: SO01	Sokolovna	Datum tisku: 09.11.2017	
Rozpočet: 107	Měněpráce - podlahy vlysové a parketové		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
775 Podlahy vlysové a parketové								
1	775 41-3010.R00	Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	-74,4900	44,00	-3 277,56	0,00000	0,00000
2	775 41-1810.R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	-74,4900	11,00	- 819,39	(-0,00100)	(-0,07449)
3	775 51-1800.R00	Demontáž podlah vlysových lepených	m2	-16,7055	88,00	-1 470,08	0,00000	0,00000
4	775 51-1902.R00	Doplnění podlah vlys.do tmele, do 1 m2 - bez vlysů	m2	-16,7055	605,00	-10 106,83	0,00121	-0,02021
5	775 59-9110.R00	Pastování podlah vlysových nebo parketových	m2	- 334,1100	17,00	-5 679,87	0,00002	-0,00668
6	775 59-1900.R00	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	- 246,3000	165,00	-40 639,50	0,00001	-0,00246
		-334,11 pódium: 87,81				- 334,1100 87,8100		
7	775 59-9200.R00	Vyleštění dřevěných podlah	m2	- 246,3000	11,00	-2 709,30	0,00000	0,00000
		-334,11 pódium: 87,81				- 334,1100 87,8100		
8	775 59-9147.R00	Lak dřevěných podlah - olejem	m2	- 334,1100	550,00	- 183 760,50	0,00000	0,00000
9	611933401R	Vlys podlahový tl. 18mm - dle stávajícího typu	m2	-17,0396	638,00	-10 871,26	0,00000	0,00000
10	614 18-051R.	Lišta parketová profilovaná 2vnka dub, dl. 1500-2000 mm	m	-81,9390	85,00	-6 964,82	0,00000	0,00000
11	775 59-9999.	Lištování, obroušení, a nátěr čela pódia	kpl	1,0000	18 807,00	18 807,00	0,00000	0,00000
12	998 77-5101.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	-0,5561	913,00	- 507,72	0,00000	0,00000
	775	Podlahy vlysové a parketové				- 247 999,83		(-0,07449) -0,02936

Položkový rozpočet

Rozpočet: 108 Vícepráce - podlah vlysové a parketové			Základní rozpočet
Objekt: SO01	Název objektu: Sokolovna		JKSO:
Stavba: JEZR572	Název stavby: Sokolovna Boskovice		SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:		Náklady na MJ: 704 894,00	
Počet listů: 3		Zakázkové číslo: JEZR572	
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: Letostav, spol. s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	704 894,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		704 894,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		704 894,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Zdeněk Jež	Jméno:	Jméno:
Datum: 09.11.2017	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	704 894,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	148 028,00 Kč
Cena za objekt celkem:		852 922,00 Kč

Stavba: JEZR572	Sokolovna Boskovice	Základní rozpočet	List č.7
Objekt: SO01	Sokolovna	Datum tisku: 09.11.2017	
Rozpočet: 108	Vícepráce - podlahy vlysové a parketové		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
775 Podlahy vlysové a parketové	0,00	704 894,00	0,00	0,00	0,00	0,4
Kč	0,00	704 894,00	0,00	0,00	0,00	0,4

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	704 894,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	704 894,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	704 894,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	704 894,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	704 894,00	0,00
Provoz investora	0,00	704 894,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	704 894,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	704 894,00	0,00
			0,00

Stavba: JEZR572	Sokolovna Boskovice	Základní rozpočet	List č.8
Objekt: SO01	Sokolovna	Datum tisku: 09.11.2017	
Rozpočet: 108	Vícepráce - podlahy vlysové a parketové		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
775 Podlahy vlysové a parketové								
1	775 51-1800.R00	Demontáž podlah vlysových lepených m2		317,4100	88,00	27 932,08	0,00000	0,00000
2	775 59-9110.R11	Demontáž stávajícího podkladu - HOBRA m2		334,1100	31,63	10 567,90	0,00002	0,00668
3	775 51-1902.R10	Vyrovnání nerovností podlah m2		334,1100	80,00	26 728,80	0,00121	0,40427
4	775 59-9147.R12	Pokládka desek DURELIS tl. 15 mm m2		259,0000	260,00	67 340,00	0,00000	0,00000
5	775 59-9147.R13	Pokládka desek DURELIS tl. 12 mm m2		334,1100	245,00	81 856,95	0,00000	0,00000
6	775 59-9200.R00	Podlahy parketové DUB III jakost - montáž m2		334,1100	315,00	105 244,65	0,00000	0,00000
7	611933401R	Parkety DUB III jakost m2		359,0000	710,00	254 890,00	0,00000	0,00000
8	775 59-1900.R00	Broušení, tmelení , olejování podlah vlysových m2		334,1100	298,00	99 564,78	0,00001	0,00334
9	775 41-1810.R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených m		150,0000	11,00	1 650,00	(-0,00100)	(-0,15000)
10	775 41-3010.R00	Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené m		150,0000	44,00	6 600,00	0,00000	0,00000
11	614 18-051R.	Lišta parketová profilovaná 2vnka dub, dl. 1500-2000 mm m		150,0000	85,00	12 750,00	0,00000	0,00000
12	998 77-5101.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m t		10,7000	913,00	9 769,10	0,00000	0,00000
775 Podlahy vlysové a parketové						704 894,26		(-0,15000) 0,41430